裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：馬心正
電　話：04-37061177

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月27日

發文字號：臺教國署高字第1040046321號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0046321A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送104年度有效教學、多元評量及差異化教學優良教案

競賽實施計畫(如附件)，請鼓勵貴校教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據「十二年國民基本教育實施計畫配套措施方案5-1提

升高中職教師教學品質實施方案」與「高級中等學校學科

中心暨群科中心104年度第一次聯席工作會報會議紀錄」

辦理。

二、本計畫內容摘述如下:

(一)目的:鼓勵教師發展「有效教學」、「多元評量」及「差

異化教學」之教案，並運用所發展之教案進行教學，提

升教師專業能力及教學品質。

(二)參賽對象:全國高級中等學校教師（含代理教師及實習教

師）。

(三)報名方式:報名分2階段，第一階段為網路報名，第二階段

為紙本報名。完成上述2階段，方完成報名手續。

１、網路報名:請於104年7月10日(五)前於技術型高中工作

圈(http://vtedu.mt.ntnu.edu.tw/vtedu/)-五堂課教案競賽

專區報名，1件參賽作品登錄1次。

第 1 頁 共 3 頁

-41292561

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

２、紙本報名:分為「一般科目」及「職業群科」2大類，

請依計畫簡章之規定於同年7月10日(五)前寄至相關單

位辦理。

三、本案如有疑義，請洽國立臺灣師範大學(技術型高級中等

學校群科課程推動工作圈)李怡慧小姐或陳浩翎小姐(電子

郵件:hebi@ntnu.edu.tw，電話:02-7734-3472、

haoling@ntnu.edu.tw，電話:02-7734-3625)

正本：全國高級中等學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部(師資培育及藝術教育司)、國立臺灣

師範大學(技術型高級中等學校群科課程推動工作圈)、國立宜蘭高級中學(課程

發展工作圈)、新北市立新北高級工業職業學校(技術型高級中等學校機械群科中

心)、國立臺中高級工業職業學校(技術型高級中等學校電機與電子群科中心)、

國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校(技術型高級中等學校動力機械群科中

心)、國立臺中高級家事商業職業學校(技術型高級中等學校商業與管理群科中心

)、國立彰化高級商業職業學校(技術型高級中等學校設計群科中心)、國立中興

大學附屬臺中高級農業職業學校(技術型高級中等學校農業暨食品群科中心)、國

立臺南高級商業職業學校(技術型高級中等學校外語群科中心)、國立沙鹿高級工

業職業學校(技術型高級中等學校化工群科中心)、國立臺南高級工業職業學校(

技術型高級中等學校土木與建築群科中心)、國立嘉義高級家事職業學校(技術型

高級中等學校家政群科中心)、新北市立淡水高級商工職業學校(技術型高級中等

學校餐旅群科中心)、國立東港高級海事水產職業學校(技術型高級中等學校海事

群暨水產群科中心)、國立溪湖高級中學(技術型高級中等學校綜合高中群科中心

)、國立臺灣師範大學教育研究與評鑑中心(技術型高級中等學校一般科目暨藝術

群科中心)、國立臺中文華高級中學(綜合活動學科中心)、臺北市立第一女子高

級中學(國文學科中心)、高雄市立左營高級中學(英文學科中心)、臺北市立中山

女子高級中學(歷史學科中心)、國立臺中女子高級中學(地理學科中心)、國立臺

南第一高級中學人事室(公民與社會學科中心)、臺北市立建國高級中學(數學學

科中心)、國立臺中第一高級中學(物理學科中心)、高雄市立高雄高級中學(化學

學科中心)、國立新竹高級中學(生物學科中心)、高雄市立高雄女子高級中學(基

礎地球科學學科中心)、新北市立新北高級中學(音樂學科中心)、臺北市立大同

高級中學(美術學科中心)、國立臺灣師範大學附屬高級中學(藝術生活學科中心)

、國立臺南女子高級中學(家政學科中心)、新北市立板橋高級中學(生活科技學

科中心)、國立臺南第二高級中學(資訊學科中心)、國立蘭陽女子高級中學(健康

與護理學科中心)、國立竹山高級中學(體育學科中心)、國立羅東高級中學(生命

教育學科中心)、高雄市立中正高級中學(生涯規劃學科中心)、國立新竹女子高

級中學(全民國防教育學科中心)、新北市立新店高級中學(海洋教育資源中心)、

第 2 頁 共 3 頁

-41292561

-41292561

裝

訂

線

國立彰化女子高級中學(中華文化基本教材資源中心)、本署學務校安組、本署高

中職組(均含附件)
電子公文
交 換 章

104/04/28
09:00:17

依分層負責規定授權單位主管決行

第 3 頁 共 3 頁

-41292561

	國立臺中第二高級中學